lum deducere; el ut in suae bonitalis

lìrmilate pernianeanl, vii:;ore ecciesiaslico

roborare. Eapropler, dilecli in Domino
fdii, donalionem a Girino, el fralribus,

.de loco, qui diciuir Prins, cum suis per-
" linenliis, Remis in paiatio venerabilis fra-

Iris noslri Rainaldi archiepiscopi lìobis

faciani, vobis concedimiis, donamus el

Iradimus, ac per praesenlÌ3*scri|)ti pagi-

. nam confirmamus. Nulli ergo omnino lio-

minum fas sii, praefalum locum temere

perturbare, aul eius possessiones auferre,

vel ablalas relinere, minuere, vel aliqui-

bus vexalionibus faligare; sed omnia do-

minio el possessioni Clan, monaslerii

perpetuo integra conscrvenlur. Si quis

autem buie nostrae coiislilulionis leine-

rario ausu conlraire lenlaveril, si realum

suum non correxerit, a sacrali.ssiino Cor-

pore el Sanguine Dei el Domini ncstri

lesu Cbrisli aliena fiat, alque in exlremo

examine dislriclae ullioni subiaceal; con-

servanlibus aulem sii pax Domini noslri

(I) Ex Bibiiolh. Ciuniac. Martini Marrier , col.

1340.

LXXIX.

Privileginm confìrmationis bononim wn-
nasiera Hoiensis orJinis S. BeneiUcd,

quod sub proteclione Sedis Apostalicae

fore^ liberuinque ab oinni laicali iuris-

dictione^ dccluratur (1).

SUMM.\aiUM

Exordium. — Monasteriuin sub protectione

Sedis Aposlolicae recipitur. — lìoiia omnia
ad lllud speclanlia confirmanlur. — De-
cretum ul ordo monasticus regulariler in

eo servelur. — Decimas ab eodem exigi;— Abbalem vel advocalum ab alio prae-
lerquam a monachis eiigi posse vetat;

Molesliamque ullam eidem inferri inler-

dicit. — llaec omnia sub annthemalis

poena servanda esse declarat.— Innocenti!

PP. et nonnullorum ex S. R. Eccl. cardi-

naliljus subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di-

lectis flliis Bertrico abbati Rotensis monasteril,

eiusque fratribns tam praesentibus quam fa<

turis, regularem vitam professis, in perpe*

tnum.

Ri^'ligiosis desideriis dignum est facilem Esoidium.

praebere consensum, ut fidelis devotio

celerem sorliatur efTectum. Eapropler,

dilecli in Damino fdii, veslris iuslis po-

st ulalionibus clcmenler annuimus, el prae-

fotum Sanclorum Marini el Aniani mona-
slerium, in quo divino mancipali estis sionastprinm

ohsequio, sub. B. Pelri et nostra prole- ^"^^.fo/^iion»

. ' . . .
I

. Sedis Aposloli'

elione suscipimus, el praesenlis scrjpli cae recipiiur;

privilegio communimus; slaluentes, ut

quascumqne possessiones, quaecumquc Bona omnia ad

bona idem monaslerium imnraesenliarum i"'"' «l'O' '••«"lia